जोधपुर नगर निगम-दक्षिण

कमांक:- न.नि.जो.-दक्षिण / I/II/III/IV/विकास / 2022-23 / 9 1 0

दिनांक:- 20/10/2022

::	अल्पकालीन ई–निविदा सूचना ::
(UB No.)

नगर निगम जोधपुर-दक्षिण की और से निम्नलिखित कार्यो हेतु भारत सरकार एवं राज्य सरकार के विभिन्न विभागों/स्वायतशाषी/निगमों/बोर्डो/राजकीय उपक्रमों में पंजीकृत ए.०ए व ए. श्रेणी में पंजीकृत तथा नगर निगम जोधपुर में निर्धारित श्रेणी में पंजीकृत नियमानुसार योग्य संवेदको से निर्धारित प्रपत्र में अल्पकालीन ई-निविदाएं आमंत्रित की जाती है।

महत्वपूर्ण दिनांकों का विवरण

विवरण	दिनांक
ऑन लाईन निविदा फार्म जमा कराना प्रारम्भ होने की दिनांक व समय	21-10-2022/12:30 PM
ऑन लाईन निविदा फार्म जमा कराने की अन्तिम दिनांक व समय	01-11-2022/12-30124
ऑन लाईन निविदा खोलने की तारीख	" - 1 3. w PM
निविदा शुल्क /धरोहर राशि की मूल प्रति अभियन्ता शाखा कार्यालय में जमा कराने की दिनांक व समयाविध	

निविदा का विवरण निम्न प्रकार है :-

क्रं.सं.	कार्य का नाम	कार्य की अनुमानित लागत (लाखों में)	घरोहर राशि	निविदा शुल्क	कार्य पूर्ण करने की अवधि
1	अधिशाषी अभियन्ता जोन प्रथम के अधीन पार्को का विकास / मरम्मत / रखरखाव का कार्य	27.44	54880/- '	500/-	6 Month
2	अधिशाषी अभियन्ता जोन द्वितीय के अधीन पार्कों का विकास / मरम्मत / रखरखाव का कार्य	50.21	100420/-	1000/-	6 Month
3	अधिशाषी अभियन्ता जोन तृतीय के अधीन पार्कों का विकास / मरम्मत / रखरखाव का कार्य	190.00	380000/-	1000/-	6 Month
4	अधिशाषी अभियन्ता जोन चतुर्थ के अधीन पार्को का विकास/मरम्मत/रखरखाव का कार्य	71.32	142640/-	1000/-	6 Month

निविदा की महत्वपूर्ण शर्ते निम्नान्सार है :-

1 ई-निविदा प्रपन्नों को वेबसाईट http://eproc.rajasthan.gov.in से डाउनलोड किया जा सकता है। इन ई-निविदाओं में भाग लेने वाले संवेदकों को निविदा को इलेक्ट्रोनिक फॉरमेट में वेबसाईट http://eproc.rajasthan.gov.in पर जमा करानी होगी।

2 ई-निविदा की प्रकि या ऑन लाईन होगी।

3 नगर निगम जोधपुर में पंजीकृत अथवा अन्य विभाग में पंजीकृत संवेदकों को भी अपने पंजीयन दस्तावेजों को संबंधित पंजीयन अधिकारी से रिव्यू करवा कर प्रस्तुत करना होगा। पंजीयन अथवा रिव्यू दस्तावेज निविदा जमा कराने की अंतिम तिथि पर दो वर्ष से अधिक पुराना होने पर मान्य पंजीयन के अभाव में निविदा निरस्त कर दी जाएगी।

4 ई-निविदा हेतु पात्र संवेदको की श्रेणी -

किसी भी सीमा तक - एए श्रेणी, संवेदक रूपये 300.00 लाख तक - ए, श्रेणी संवेदक रूपये 150.00 लाख तक - बी, श्रेणी संवेदक रूपये 50.00 लाख तक - सी, श्रेणी संवेदक रूपये 15.00 लाख तक - डी, श्रेणी संवेदक

- 5 ई-निविदा खोलने की तिथि को किसी कारणवंश यदि सम्पूर्ण निविदायें नहीं खोली जा सकती है, तो उसके अगले कार्य दिवस को शेष निविदायें खोलने का कार्य जारी रखा जावेगा।
- 6 ई-निविदा प्रकिया -

कार्य

पोटेशियल अरोसभेंट

पोरट क्वालीफिकेशन

सडक अन्य निर्माण कार्य 100 लाख से 500 लाख तक 100 लाख से 200 लाख तक

500 लाख से 2000 लाख तक 200 लाख से 1000 लाख तक

7 निविदादाता द्वारा निविदा शुल्क, धरोहर राशि एवं प्रकिया शुल्क हेतु निम्निलिखित राशि कि मूल प्रति जोधपुर नगर निगम कार्यालय में नियमानुसार निविदा खोले जाने के समय से पूर्व जमा करवाना आवश्यक है। निम्नाकित कम सं. 3 के कॉलम सं. 5 में अंकित अनुसार किसी प्रकार की त्रुटी पाये जाने पर संवेदक की निविदा कॉपी निरस्त कर दी जायेगी।

क्रं.सं.	शुल्क वितरण	शुल्क	भुगतान का प्रकार	देय
1	2	3	4	5
1	निविदा शुल्क	500/-	डिमाण्ड ड्रॉफ्ट /	आयुक्त
	Y		बैंकर चैक	जोधपुर नगर निगम–दक्षिण
2	धरोहर राशि	उपरोक्तानुसार	डिमाण्ड ड्रॉफ्ट /	आयुक्त
-	1		बैंकर चैक	जोधपुर नगर निगम–दक्षिण
3	ई-टेण्डरिंग प्रकिया	50 लाख एवं उपर	डिमाण्ड ड्रॉफ्ट/	MD RISL, JAIPUR
	शुल्क	1000/-	बैंकर चैक	,
	is:	50 लाख से नीचे	4	
		500/-		

नोट :— घरोहर राशि के रूप में कार्य की लागत की 2 प्रतिशत राशि जमा करवानी होगी, नियमानुसार निर्धारित श्रेणी में पंजीकृत संवेदकों को 0.5 प्रतिशत तक धरोहर राशि जमा करवाने के लिए छूट प्रदान की जाएगी।

- 8 प्रदत दरें निविदा खोलने की दिनांक से 90 दिवसों तक निविदा स्वीकृति हेतु मान्य (Vaild) रहेगी। यदि निविदाकर्ता उस अविध में अपनी निविदा अथवा शर्तो में किसी प्रकार का संशोधन करता है अथवा अपनी निविदा वापस ले लेता है, तो उसकी धरोहर राशि जब्द कर ली जावेगी।
- 9 यदि संवेदक के नजदीकी रिश्तेदार (प्रथम रक्त सम्बन्धी व उनके पति/पत्नी) कार्य से संबंधित अधीनस्थ कार्यालय में खण्डीय लेखाकार अथवा सहायक अभियन्ता से लेकर अधीक्षण अभियन्ता स्तर का किसी भी स्तर पर पदस्थापित हो, तो उसके कार्य पर नियुक्त करने पर प्रतिबन्ध रहेगा।
- 10 राज्य सरकार में किसी भी अभियांत्रिकी विभाग में किसी भी इंजीनियर अथवा इंजीनियर या प्रशासनिक कार्य पर नियुक्त राजपत्रित अधिकारी राज्य की अनुमित के बिना सेवा निवृति के 2 वर्ष तक संवेदक अथवा उसके कर्मचारी के रूप में कार्य नहीं कर सकेंगे। यदि संवेदक अथवा उसके कर्मचारियों मे कोई ऐसा व्यक्ति जिसने राज्य सरकार की उक्त लिखित अनुमित निविदा जमा कराने से पहले अथवा संवेदक के यहां से सेवायें लेने से पहले अनुमित नहीं ली है, तो अनुबन्ध रद्द किया जा सकेगा।
- 11 किसी भी निविदा को स्वीकार करने एवं बिना कारण बताये निरस्त करने के समस्त अधिकार निम्नहस्ताक्षर कर्ता को रहेगा। RPWA 100 की समस्त शर्ते उस सीमा तक मान्य/लागु होगी जिस सीमा तक के राजस्थान लोक उपापन पारदर्शिता अधिनियम 2012 एवं नियम 2013 के विरोध में नहीं हो।
- 12 उक्त आईटम की दोष निवारण अविध राज्य सरकार द्वारा निर्धारित नोर्म्स के अनुसार होगी। निविदादाता को निविदा भरते समय साथ में निविदा शुल्क, धरोहर राशि, ई—टेण्डरिंग शुल्क Registration की प्रति को स्केन कर लगाना अनिवार्य है।
- 13 वित्त विभाग के आदेश संख्या एफ—(1)एफ.डी./जी.एफ. एण्ड ए.आर./2007 दिनांक 30.09.11 (सर्कुलर नं. 19/2011) के अनुसार 50.00 लाख रूपये तक की राशि के कार्यों के लिए 500/— व 50.00 लाख रूपये से अधिक राशि के कार्यों के लिए 1000/— रूपये की राशि निविदा शुल्क के अतिरिक्त देनी होगी जो डिमाण्ड ड्राफ्ट या वैंकर चैक के रूप में देय होगी। यह डिमाण्ड ड्राफ्ट या बैंकर चैक मैनजिंग डायरेक्ट, आर.आई.एस.एल. के पक्ष में व जयपुर में भुगतान योग्य होना चाहिए।
- 14 नेगोशिएशन की आवश्यकता होने पर ई—मेल व पत्र द्वारा डाक से सूचित किया जायेगा।
- 15 निविदा शुल्क निम्नानुसार निर्धारित है –

50 लाख से कम अनुमानित लागत

— रूपये 500 / –

50 लाख से 150 लाख तक अनुमानित लागत 150 लाख से 400 लाख तक अनुमानित लागत

रूपये 1000 / -

400 लाख से अधिक अनुमानित लागत

- रूपये 2000 / -- रूपये 5000 / - 16 ई-टेण्डरिंग के लिए निविदादाता हेतु निर्देश :-

- इन निविदाओं में दिलचरपी लेने वाले निविदा दाता निविदा प्रपत्रों का इन्टरनेट साईट http://www.eproc.rajasthan.gov.in से देख/डाउनलोड कर सकते है।
- निविदाओं में भाग लेने वाले निविदादाताओं को इन्टरनैट साईट http://www.eproc.rajasthan.gov.in पर रिजस्टर करवाना होगा। ऑन लाईन निविदा में भाग लेने के लिए डिजिटल सार्टिफिकेट है इनफोरमेशन टेक्नोलॉजी एक्ट 2000 के तहत प्राप्त करना होगा जो इलेक्ट्रोनिक निविदा में साईन करने हेतु काम आयेगा। निविदादाता उपरोक्त डिजिटल सर्टिफिकेट सी.सी.ए. द्वारा खीकृत एजेन्सी से प्राप्त कर सकते है। जिन निविदादाताओं के पास पूर्व में वैध डिजिटल सर्टिफिकेट है, नया डिजिटल लेने की आवश्यकता नहीं है।
- निविदादाताओं को निविदा प्रपत्र इलेक्ट्रोनिक फार्मेट में उपरोक्त वेबसाइट पर डिजिटल साईन के साथ प्रस्तुत करना होगा। जिसके प्रस्ताव अकेले भौतिक फॉर्म में स्वीकार्य नहीं होगा।
- इलेक्ट्रोनिक निविदा प्रपत्रों को जमा कराने से पूर्व निविदादाता यह सुनिश्चित कर लेवे की निविदा प्रपत्रों से संबंधित सभी आवश्यक दस्तावेजों की स्केन कॉपी निविदा प्रपत्रों के साथ अटेच कर दी गयी है।
- कोई भी टेण्डर इलेक्ट्रोनिकली जमा कराने से किसी कारण से लेट हो जाता है तो उसका जिम्मेदार विभाग नहीं होगा।
- टेण्डर के प्रपत्रों में आवश्यक सभी सूचियों को सम्पूर्ण रूप से भरकर ऑन लाईन दर्ज करे।
 17 निविदायें राजस्थान लोक उपापन पारदर्शिता अधिनियम 2012 एवं नियम 2013 के अन्तर्गत आमंत्रित की जाती है। उपर अंकित समस्त प्रावधान/बंधन उस सीमा तक ही लागु होंगे जिस सीमा तक दे उस बिन्दु में उल्लेखित अधिनियम एवं नियमों के विरुद्ध नहीं हो।

18 संवेदक द्वारा प्रस्तुत की गयी दरें एक वर्ष तक मान्य होगी।

19 राजकीय अवकाश भी स्थिति में आगामी कार्य दिवस की तिथि मान्य होगी।

20 श्रीमान निदेशक, रवायत शासन विभाग, राजस्थान जयपुर के आदेश कमांक 144612-825 दिनांक 22.11.021 की पालना में वित्त विभाग की अधिसूचना आर.टी.पी.पी. नियम 2013 में Additional Performance Security के लिये नियम 75-ए के अनुसार Additional Performance Security जमा करवानी होगी

Sur

(अरूण कुमार पुरोहित) I.A.S.

आयुक्त नगर निगम जोधपुर—दक्षिण

नगर निगम जोधपुर-दक्षिण

कमांक:- न.नि.जो.-दक्षिण/1/11/111/1V/विकास/2022-23/916

12mm 20/10/2012

ः अल्कालीन ई-निविदा सूधनाः

(UB No.)

नगर निगम जोधपुर-दक्षिण की ओर से विभिन्न सिविल कार्यों हेतु ऑनलाईन अल्पकालीन ई-निविदाएं आमंत्रित की जाती है। ई-निविदा से संबंधित कार्यों की विस्तृत जानकारी, निविदा की हार्ते आदि http://eproc.rajasthan.gov.in, www.sppp.rajasthan.gov.in एवं www.urban.rajasthan.gov.in/mcjs पर देखी जा सकती है।

(वनिता सेठ) महापौर नगर निगम जोघपुर-दक्षिण

(अरूण कुमार पुरोहित) । A.S. आयुक्त नगर निगम जोधपुर–दक्षिण

कमांकः- न.नि.जो.-दक्षिण/1/11/11/IV/विकास/2022-23/511 to 918 दिनाकः- २० 10 २० २० प्रतिलिपी :- सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेत्।

- 1. श्रीमान जिला कलेक्टर महोदय, जोधपुर।
- 2. निदेशक / अधीक्षण अभियन्ता, स्थानीय निकाय विभाग, जयपुर।
- 3. अधीक्षण अभियन्ता / अधिशाषी अभियन्ता, सा.नि.वि. / जोधपुर विकास प्राधिकरण / नगर निगम जोधपुर।
- वरिष्ठ लेखाधिकारी, जोधपुर नगर निगम ।
- 5. ई—निविदा राज्य स्तरीय समाचार पत्र दैनिक नवज्योति व क्षेत्रीय समाचार पत्र पर्यटन बाजार को वास्ते नियमानुसार प्रकाशन हेतु।
- 6. श्री रामेश्वर गहलोत, प्रोग्रामर नगर निगम जोधपुर दक्षिण को भेजकर लेख है कि एवं ई-निविदा सूचना (1) urban.rajasthan.gov.in/mcjs (2) sppp.rajasthan.gov.in पर अपलोड करें।
- 7. संबंधित सहायक अभियन्ता को भेजकर लेख है कि उपरोक्त ई-निविदा के कार्यो की जी-सारणी एवं ई-निविदा सूचना http://eproc.rajasthan.gov.in पर अपलोड करावे।
- 8. सूचना पट्ट जोधपुर नगर निगम।

(अरूण कुमार पुरोहित) LAS. आयुक्त नगर निगम जोधपुर—दक्षिण

JODHPUR NAGAR NIGAM -SOUTH

GSCHEDULE

NIT No date	Sr No
Last Date of Sale :-	Earnest Money : Rs
Date of Receipt :-	CR No Dated
Convissued to M/s	CK 110. 1 Dates. 11

कार्य का नाम :- नगर निगम जोन-दिशेशके पाकों में मरम्मत, रंग-रोगन व ग्रीनरी कार्य।

S.	Item			· ·	BS	R : RUIDP BSR 2
No	No.	Particulars	Qty.	Unit	Rate	Amount
1	32.22.1	Pointing on stone work with cement mortar 1:3 (1 cement : 3 fine sand) : Flush/ Ruled pointing (Meera nagar)	100.0			
		Gokuldham	201.0			,
\square		Children	200.0			
		Madhukeshwar	200.0			
		Saraswati	200.0			
		Panchvati	96.0			
		UIT	300.0			
\square		Indira	576.0			
2			1673.0	sqm	205.00	342965.00
2		Providing and laying Chequerred plain cement concrete embossed specially manufactured nonslipping tiles of approved make 20 mm thick laid on 20 mm thick bed of cement mortar 1:6 jointed with neat cement slurry complete. Add extra for chequerred coloured plain cement concrete or specially manufactured non-slipping tiles of approved make 20 mm thick. For repair of walking track (Meera Park)	20.0			
		Gokuldham	50.0			
		Children	40.0			
		Madhukeshwar	30.0			
		Saraswati	50.0			
		Panchvati				
		UIT				
		Indira	60.0			,
			250.0	Each	393+21 (414)	103500.00

- 1	3	9.3	Providing and last				
	3	9.3	Providing and laying lean cement concrete 1:4:8 in Sub- base over a prepared sub-grade with coarse and fine aggregate conforming to IS: 383, the size of coarse aggregate not exceeding 25 mm, aggregate cemen ratio not to exceed 15:1, aggregate gradation after blending to be as per table 600-1, cement content no to be less than 150 kg/ cum, optimum moisture content to be determined during trial length construction, concrete strength not to be less than 10 Mpa at 7 days, mixed in concrete mixer, laid manualy compacted with surface vibrator, finishing and curing complete as per clause 601, 112 of MoRT&H specification including all material, labour, machinery lighting, guarding and maintenance of diversion (Meera Park)	10.0	•		
-	\dashv		Gokuldham .	10.0			
_	\dashv		Children	15.0			
)_	\dashv	_	Madhukeshwar	10.0			
-	\dashv		Saraswati	10.0			
-	+		Panchvati				
-	4		UIT	30.0			
-	4		Indira	28.0			
-	4	25.7		113.0	Cum	2775.00	313575.00
			Coursed rubble masonry (second sort) with hard stone in foundation & plinth with: Cement mortar 1:6 (1 cement: 6 coarse sand) Extra for coursed rubble masonry with hard stone (first or second sort) in superstructure above plinth level and upto two stories. (Meera Park) Indira	5.0			
-	+		maira	16.2			f
-	5	25.1	D. J. III	21.2	Cum	4930.00	104516.00
	3	25.1	Random rubble masonry with hard stone in foundation and plinth Cement mortar 1:6 (1 cement : 6 coarse sand)	,			
			Gokuldham				
			Children	10.0			
			Madhukeshwar	20.0			
			Saraswati				•
			Panchvati	5.0			
			UIT	65.0			
				100.0	cum	4245.00	424500.00
	6 3	32.28.1	Colour washing such as green, blue or buff to give an even shade: New work (two or more coats) with a base coat of white washing with lime (Meera Park)	258.0	,		
	\perp		Gokuldham	402.0			
_	1		Children	2000.0			
-	1		Madhukeshwar	1050.0			
1	- 1		Saraswati	390.0			4.1

			Panchvati				
			UIT	288.0			
			Indira	600.0		1	4
	-	-	mutta	720.0			
- }	_	200	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	5708.0	- Cam	30.60	174664.00
	6	39.3	0 11	3700.0	sqm	30.00	174664.80
- 1			Supplying and stacking good earth at site of work.		1	1	
- 1			inote. 1) Lodding, unloading and cample and in	97.20			
			Textra as per actual lead. 21 Farth mosannad to the	37.20			
1			Twin be reduced by 20% for payment (Moore Payle)				
ŀ			Gokuldham Children	76.00	-		,
1			Madhukeshwar	, , , ,			
-			Saraswati				-
1			Panchvati	70.00			
			UIT				
			Indira	135.00			
			- Manu	270.00			
Γ	7	39.11	Spreading of sludge forms	648.20	cum	299.50	194135.90
			Spreading of sludge farm yard manure or/ and good				
			earth in required thickness (cost of sludge, farm- yard	100.0			*
L			manure or/and good earth to be paid for separately). (Meera nagar)	100.0			
			Gokuldham				
L			Children	76.0			
L	1		Madhukeshwar				
\vdash	4		Saraswati	70.0			
\vdash	4		Panchvati	70.0			
-	4		UIT	135.0			
-	+		Indira	100.0			
-	-			481.0	cum	42.20	
1	8	34.7	Providing and fixing Chlorinated Polyvinyl Chloride	101.0	cuiii	43.30	20827.30
			(CPVC) pipes, having thermal stability for bot & cold				
	- 1		water supply including all CPVC plain & brace				
		1	threaded fittings i/c fixing the pipe with clamps at	_			
			1.00 m spacing. This includes jointing of pines 8.				<u>ul</u> e
			fittings with one step CPVC solvent cement and testing				
			of Joints complete as per direction of Engineer in				
))	-	- 1	Charge. 25 mm nominal outer dia .Pipes.		T		
-	+		Meera park				
	+		Indira	120.0	mtr		
	+		inuita	120.0	mtr		
9		34.7	Providing and fixing Chlorinated Polyvinyl Chloride	240.0	mtr	347.00	83280.00
			(CPVC) pipes, having thermal stability for hot & cold				
	1	1,	water supply including all CPVC plain & brass				
			threaded fittings i/c fixing the pipe with clamps at				
	1		1.00 m spacing. This includes jointing of pipes &		l		
		Í	fittings with one step CPVC solvent cement and testing	7			
		;	of joints complete as per direction of Engineer in				
1			Charge. Internal work - Exposed on wall				
	1		50 mm nominal outer dia .Pipes				
		15	ripes and nonman outer dia ,ripes	-			
		1					
-	-	S	Saraswati	50.0			
			Saraswati Gokuldham	50.0	mtr		

	1	UIT	50.0	mtr	or present of the latest purchase of	A STATE OF THE PARTY OF THE PAR
10	34.17.1	Drawit Alexander	230.0	mtr	959.00	220570.0
		Providing and fixing gun metal gate valve with C.L.	2,70,0	3,101	A CONTRACTOR OF THE PARTY OF TH	
		1 " need of approved quality (commend and the	4.0			
-		nominal bore (Meera Park)				and the same of th
	-	multa	2.0			0
	-		6.0	nos	551.00	3306.00
11	34.17.4	Providing and fixing gun metal gate valve with C.I.	0.0	1103	331.00	3370.00
		wheel of approved quality (screwed and), to		1		
		Inominal pore		,		
		Gokuldham	3.0	-		and the second second
		Children	3.0			
		Madhukeshwar				
		Saraswati	4.0			
			3.0			•
-		Panchvati	3.0			
_		UIT	5.0			
		Indira	3.0			
7					 	
12	39.18	Making lauma in 1. 1	18.0	nos	2120.00	38160.0
		Making lawns including ploughing and breaking of				
- 1		clou, removal of rubbish, dressing and supplying				
- 1		doobs grass roots and planting at 15 cm apart	648.0			
- 1		including supplying and spreading of farm yard	25 05 25 33 33			
		manure at rate of 0.18 cum per 100 sqm. (Meera Park)				
		Gokuldham	7.00			
		Children	760.0			
		Madhukeshwar			-	
		Saraswati	700.0			
		Panchvati	648.0			
		UIT	900.0			
		Indira	648.0			
			4304.0	cam	84.00	261526.0
13	39.19	Maintenance of lawns or Turfing of slopes (rough	4304.0	sqm	84.00	361536.0
		grassing) for a period of one year including watering	650.0			
		etc. (Meera Park)	050.0			
		Gokuldham	760.0			
\perp		Children	7 00.0		-	
4		Madhukeshwar				
	!	Saraswati	700.0			
\perp	$\overline{}$	Panchvati	580.0			
\perp	_	JIT	900.0			
\bot	I	ndira	650.0			
\perp			4240.0	sqm	194.00	822560.00
4 :		Making connection of G.I. distribution branch with G.I.				022300.00
1		nain of following sizes by providing and fixing tee,			1	
	i	ncluding cutting and threading the pipe etc. complete	1.0			
	1	50 to 80 mm nominal bore (Meera Park)				
+		okuldham	1.0			
1		Children	1.0			
		Madhukeshwar	1.0			
		araswati	1.0			
-	_	anchvati	1.0			

W

1						
-	-	UIT	2.0		-	I
-		Indira	1.0	-		
_	-		9.0		1078.00	9702.00
15	39.22	1. which permanent neares including diagram of	9.0	each	1078.00	9702.00
	1	trenches, 60 cm wide and 45 cm deep, refilling the	1		1	
1	-	excavated earth mixed with farmyard manure,				
1		supplied at the rate of 4.65 cum per 100 metres and			i	
1		supplying and planting hadron start and	108.0	1	1	
1	1	supplying and planting hedge plants at 30 cm apart. [Meera Park]		1	1	
	1	(Mecta Falk)		1	1	
		Gokuldham	-			
		Children				•
		Madhukeshwar	205.0		-	
		Saraswati	205.0			
		Panchvati				
		UIT	96.0			
		Indira			1	
		mulia	108.0			
16	39.23	Maintenance (III)	722.0	mtr	348.00	251256.00
17	39.26	Maintenance of Hedge for one year (Panchvati)	96.0	mtr	290.50	27888.00
		Maintenance of Shrubs - Complete maintenance of				,
	1	Islitud for 12 months including weeding hoeing	Ĭ		1	
	1	watering, pruning application of good earth, manure				
		Insecucides, fungicides & fertilizers, security of plants				
		Juisposal of garden rubbish from the premises to the	108.0	1	1	
		approved municipal dumping ground replacing	100.0	II.	1	
		casualty of plants(occurred due to any reason) by		1	1 1	
		healthy plants			1 1	
		(Meera Park)			1 1	
		Gokuldham			 	
		Children				115000
		Madhukeshwar	615.0			
			615.0			
-		Saraswati				
		Panchvati				
		UIT				
		Indira	108.0			.,
			1446.0	per sqm	200 50	4
18	15.67	Supply & fixing of one side well by the	1440.0	per year	300.50	434523.00
		Supply & fixing of one side polished black				
		granito (white mould a standard on the standard of the standar				
		granite/white marble stone 14-20mm thick of size				
		3'x2' with engraved and gold colour painted letter				
		3'x2' with engraved and gold colour painted letter (upto 500 letters) & borders including soorsagar			į.	
		3'x2' with engraved and gold colour painted letter (upto 500 letters) & borders including soorsagar white stone pillars of size 0.15x0.15x2.1 Mtr with	1.0			
		3'x2' with engraved and gold colour painted letter (upto 500 letters) & borders including soorsagar white stone pillars of size 0.15x0.15x2.1 Mtr with moulding, carving & making slot on pillars for fixing of	1.0			
		3'x2' with engraved and gold colour painted letter (upto 500 letters) & borders including soorsagar white stone pillars of size 0.15x0.15x2.1 Mtr with moulding, carving & making slot on pillars for fixing of	1.0			
		3'x2' with engraved and gold colour painted letter (upto 500 letters) & borders including soorsagar white stone pillars of size 0.15x0.15x2.1 Mtr with moulding, carving & making slot on pillars for fixing of granite stone including loading & unloading with all	1.0			
		3'x2' with engraved and gold colour painted letter (upto 500 letters) & borders including soorsagar white stone pillars of size 0.15x0.15x2.1 Mtr with moulding, carving & making slot on pillars for fixing of granite stone including loading & unloading with all leads & lifts as per direction of Engineer Incharge	1.0			
		3'x2' with engraved and gold colour painted letter (upto 500 letters) & borders including soorsagar white stone pillars of size 0.15x0.15x2.1 Mtr with moulding, carving & making slot on pillars for fixing of granite stone including loading & unloading with all	1.0			
		3'x2' with engraved and gold colour painted letter (upto 500 letters) & borders including soorsagar white stone pillars of size 0.15x0.15x2.1 Mtr with moulding, carving & making slot on pillars for fixing of granite stone including loading & unloading with all leads & lifts as per direction of Engineer Incharge (Meera Park)				
		3'x2' with engraved and gold colour painted letter (upto 500 letters) & borders including soorsagar white stone pillars of size 0.15x0.15x2.1 Mtr with moulding, carving & making slot on pillars for fixing of granite stone including loading & unloading with all leads & lifts as per direction of Engineer Incharge (Meera Park) Gokuldham	1.0			
		3'x2' with engraved and gold colour painted letter (upto 500 letters) & borders including soorsagar white stone pillars of size 0.15x0.15x2.1 Mtr with moulding, carving & making slot on pillars for fixing of granite stone including loading & unloading with all leads & lifts as per direction of Engineer Incharge (Meera Park) Gokuldham Children Madhukeshwar	1.0			
		3'x2' with engraved and gold colour painted letter (upto 500 letters) & borders including soorsagar white stone pillars of size 0.15x0.15x2.1 Mtr with moulding, carving & making slot on pillars for fixing of granite stone including loading & unloading with all leads & lifts as per direction of Engineer Incharge (Meera Park) Gokuldham Children Madhukeshwar Garaswati	1.0			
		3'x2' with engraved and gold colour painted letter (upto 500 letters) & borders including soorsagar white stone pillars of size 0.15x0.15x2.1 Mtr with moulding, carving & making slot on pillars for fixing of granite stone including loading & unloading with all leads & lifts as per direction of Engineer Incharge (Meera Park) Gokuldham Children Madhukeshwar Garaswati Panchvati	1.0 1.0 1.0			
		3'x2' with engraved and gold colour painted letter (upto 500 letters) & borders including soorsagar white stone pillars of size 0.15x0.15x2.1 Mtr with moulding, carving & making slot on pillars for fixing of granite stone including loading & unloading with all leads & lifts as per direction of Engineer Incharge (Meera Park) Gokuldham Children Madhukeshwar Garaswati	1.0			

16	32.2.1	C	7.0	Nos	15100	105700.0
1 20	36.6.1	periodicing including T&P eraffalding	1	1103	-	
		land complete lappour, including cost of water and	1			
	1	processing of Joints etc. with 15 mm coment places are			1	
		the rough side of single or half brick wall of mix: 1:4			1	
	1	(1 cement : 4 fine/ coarse sand) 1:6 (1 cement : 6			l	
		fine/coarse sand)			1	
		Gokuldham	100			
		Children	30.0	-	-	
		Madhukeshwar		-		
		Saraswati	60.0			
		Panchvati	30.0			
		UIT	50.0			
_	_	Indira				
_		iliulia				
19	32.50.1	Deinting	170.0	sqm	237.00	40290.00
- /	52.50.1	1. among with symmetric enamel paint of approved				*
		brand and manufacture to give an even shade Two or		1	1	
		more coats on new work		1		
_		Gokuldham	100.0			
_		Children				
		Madhukeshwar				
		Saraswati	97.0		İ	
		Panchvati				
		UIT		 		
_		Indira				
20	(00(1)		197.0	sqm	97.50	19207.50
20	6.89(A)	Supply and fixing jodhpur sand stone machine cut			1	17207.50
		dash, coping, sill, lintel, fix in cement sand motar 1:4.			1 1	
		15 cm(6") thick.			1 1	
		Gokuldham	4.5			
		Saraswati	4.5		 	
_			9.0	sqm	2436.00	21024.00
21	6.89(B)	Supply and fixing jodhpur sand stone machine cut	7.0	Sqiii	2430.00	21924.00
	1	dash, coping, sill, lintel, fix in cement sand motar 1:4,				
		15 cm(3") thick.				
		Saraswati .	45.5	cam	1724.00	
			43.3	sqm	1734.00	78897.00
22	4.1	Earth work in excavation for roadway, including				
		trimming bottom and side slopes in accordance with			1	
- 1	1	requirement of line, grades and cross sections,				
- 1		including disposal of surplus material with all lift and				
	li li	lead upto 1000 metre as per MoRT&H specification			1	
- 1	1	clause 301. In all type of soil				
	ľ	clause 301. Ill all type of Soil				
		Gokuldham	20.10			
		Madhukeshwar	10.00			
T		Saraswati	19.50			
\neg	_	JIT	80.00			
		ndira				
\top	+		84.00		2115	
			213.6	cum	214.5	45817,20

23	29.26	2 (1-1)				
123	23.20	Steel work weided in built up sections/ framed work		1	and the state of t	The second designation of the second
	1	including cutting, noisting, fixing in nocition and				
	1	Tappiying a priming coat of approved steel notices				
	1	using structural steel etc. as required. In gratings,		1		,
	1	frames, guard bar, ladder, railings, brackets, gates and		1		
	1	similar works				
1		onnial Works				
		Gokuldham				
		Children	40.0	-		
		Madhukeshwar	150.0			
		Saraswati				
		Panchvati	550.0			
		UIT				•
		Indira				
	 	muna			1	
24	11.64	D	740.0	kg	117.50	86950.00
1 27	11.04	I to viding & laying interlocking terrzo cloured block				
	1	plastic moulded.80 mm thickness having min			1	
	1	Crushing strangth 40 N/mm2 laid over 40 mm thick				
1		river sand bed complete as per drawing and approved				
		by Engineer In Charge, Complete with all respect				
		s ge , complete with all respect				,
		Gokuldham				
	_	Children	25.0			
		Madhukeshwar	25.0			
		Saraswati	70.0			
		Panchvati				
		UIT				
		Indira	215.0			
			240.0			
25	10.1	Drawidin a sud C.	550.0	Sqm.	802.00	441100.00
	10.1	Providing and fixing precast cement concrete M-20				
		grade (Using mechanical Concrete Mixer) kerb stone			1	
		top and bottom width 115 and 165 mm respectively.			1	
- 1		250 mm high on 150 mm thick PCC M-10 grade			1	
- 1		foundation as per design, including fixing at site as per			1	
		clause 408 of MoRT&H Specification including all				
		material, labour, machinery, lighting, guarding and			1	
- 1		maintenance of diversion.			1	
		maniferiance of diversion.				
		Gokuldham				· · ·
		Children				
_		Madhukeshwar				
		Saraswati		-		
		Panchvati	125.0			
		UIT	100.0			
	_	Indira	125.0			
\neg			350.0	mtr	212 50	1000== 05
26 3	34.12.6	Providing and fixing G.I. pipes complete with G.I.	220.0	mur	312.50	109375.00
		fittings including trenching and refilling etc. External				•
\dashv		work 50 mm dia. nominal bore				
\dashv		Gokuldham				
		Children	150.0			
- 1	-	Madhukeshwar	145.0			
	T	Saraswati			-	
		Salaswati				
		Panchvati				

Indira		-		
	295.0	mtr	478.50	141157,50
			Say Rs.	5021883.20

SAY 50.21 Lacs

Terms and Condition :-

- सभी प्रकार के कर (टैक्स) संवैदक द्वारा ही वहन किये जायेगें।
- 2. कार्य स्थल पर श्रमिक व सामग्री की सुरक्षा की जिम्मेवारी संवेदक की होगी।
- 3.जी.सारणी में वर्णित कार्यों के अतिरिक्त व अधिक कार्य संवेदक द्वारा दी गई दरों के आधार पर करवाये जा सकेंगे।
- 4.कार्य स्थल पर कार्य संम्बंधित सूचनाएं दर्शाने वाला बोर्ड संवेदक को स्वयं के स्तर पर लगाना होगा।
- 5.टंकण त्रुटी की अवस्था में सम्बन्धित रेट मान्य होगी।
- 6. कार्य करने से पुर्व एवं कार्य करने के पश्चात कार्य स्थल की फोटो/विडियोग्राफी सीडी आवश्यक रूप से कार्यालय 7. दोष निवारण अविधि नियमानुसार रहेगी ।
- 8. दरें 4 माह तक मान्य रहेगी
- 9 सशर्त निविदा स्वीकार नहीं होगी ।
- 10 निष्पादन सुरक्षा राशि 10 प्रतिशत मय अनुबन्ध के जमा कराना होगा ।

EXECUTIVE ENGINEER NAGAR NIGAM, JODHPUR.

I/We hereby agree to do the above work @ ____ Above/below the "G" Schedule.

OFFICE OF THE NAGAR NIGAM, JODHPUR SOUTH G-SCHEDULE

NIT No date	Sr No.
Last Date of Sale :-	Earnest Money : Rs
Date of Receipt :-	CR No Dated
o tout a M/s	

Based on RUIDP bar 2022

Name of work:-Greenery and Development work in various parks in ward no. 13,15,16,17,18 NNJ-South

S.No.	ltem	Qty	Unit	Rate in Rs.	Amount
1	Dismantling of existing structures like culverts, bridges, retaining walls, CC road and other structure comprising of masonry, cement concrete, wood work, steel work, including T&P and scaffolding wherever necessary, sorting the dismantled material, disposal of unserviceable material and stacking the serviceable material with all lifts and lead of 50 metres as directed by Engineer. Dismantling Stone Masonry Rubble stone masonry in cement mortar.	29.36	cum	620	18203.20
2	Earth work in excavation for roadway, including trimming bottom and side slopes in accordance with requirement of line, grades and cross sections, including disposal of surplus material with all lift and lead upto 1000 metre as per MoRT&H specification clause 301. In all type of soil	495	cum	214.5	106177.50
3	Providing and laying in position cement concrete of specified grade excluding the cost of centring and shuttering - All work upto plinth level: 1:5:10 (1 cement: 5 fine/ coarse sand: 10 graded stone aggregate 40 mm nominal size)	150	cum	4075	611250.00
4	Random rubble masonry with hard stone in foundation and plinth: Cement mortar 1:6 (1 cement: 6 coarse sand) Extra for random rubble masonry with hard stone in superstructure above plinth level and upto two stories.	132.24	cum	5135	679052.40
5	Random rubble masonry with hard stone in foundation and plinth: Cement mortar 1:6 (1 cement: 6 coarse sand)	270	cum	4245	1146150.00
6	Cement concrete flooring 1:2:4 (1 cement : 2 coarse sand : 4 graded 20mm nominal size stone aggregate) finished with a floating coat of neat cement including cement slurry, but excluding the cost of nosing of steps etc. complete 40mm thick		sqm	384.5	161490.00
7	Finishing walls with water proofing cement paint of required shade: New work (Two or more coats applied @ 3.84 kg/10 sqm).		sqm	85.4	128100.00
8	Pointing on stone work with cement mortar 1:3 (1 cement : 3 fine sand) : Raised and cut pointing	1000	sqm	380.00	380000.00
9	Steel work welded in built up sections/ framed work including cutting, hoisting, fixing in position and applying a priming coat of approved steel primer using structural steel etc. as required. In gratings, frames, guard bar, ladder, railings, brackets, gates	2100	kg	117.50	246750.00
10	Painting with synthetic enamel paint of approved brand and manufacture to give an even shade. Two or more coats on new work		sqm	97.50	58500.00

		The second secon	and the latest designation of	Committee of the San San San San San San San	And the second s
11	Chequerred precast cement concrete tiles 22 mm thick in footpath &courtyard jointed with neat cement slurry mixed with pigment tomatch the shade of tiles including rubbing and cleaning etc. complete on 20 mm thick bed of cement mortar 1.4 (1 cement 4coarse sand).	127.5	sqm	1036	132090.00
12	Plastering with cement mortar (1:3) on Brick/stone work in substructure/ super structure at any height complete as per clause 1312 of MoRT&H specification including all material, labour, scaffolding etc.	1362	sqm	283.50	386127.00
15	Providing and fixing of 60mm thick precast cement concrete interlocking paver block casted with rubber moulds in approved reflective colour and design having minimum compressive strength of 300 kg/ sq cm. The CC paving blocks be laid on average 50mm thick bed of coarse sand and the joint is to be filled with fine sand. Laying procedure on compacted subbase as defined. Complete job is to be executed as per the instruction of Engineer in charge. The rates to be inclusive of all lead & Lifts	1413	sqm	737	1041381.00
16	Providing and fixing precast cement concrete M-20 grade (Using mechanical Concrete Mixer) kerb stone top and bottom width 115 and 165 mm respectively, 250 mm high on 150 mm thick PCC M-10 grade foundation as per design, including fixing at site as per clause 408 of MoRT&H Specification including all material, labour, machinery, lighting, guarding and maintenance of diversion.	200	mtr	312.50	62500.00
17	Supply and fixing Jodhpur sand stone Machine cut Dash, Coping,sill,lintel fixed in cement sand mortar	235.6	sqm	2436.00	573921.60
18	Supply and fixing Jodhpur sand stone Machine cut Kerb stone (10cm wide 40 cm. height) fixed in white cement sand mortar 1:4 with pigment including EarthWork.	1080	metre	714.0	771120.00
19	Grassing with 'Doobs' grass including watering and maintenance of the lawn for 30 days or more till the grass forms a thick lawn free from weeds and fit for moving including supplying good earth if needed. In rows 15 cm apart in either direction	10500	sqm	34.5	362250.00
20	Supply and planting following in poly bags / earthen pots well branched, well established & free from disease of 900 mm min.height plants at site in 0.60 m dia holes, 1 m deep dug in the ground, mixing the soil with ecayed farmyard/sludge manure, backfilling the hole wa tering etc as required.				
	Tecoma capensis	100	each	502	50200.00
21	Tabernaemontana variegated (Chandni)	100	each	502	50200.00
22	Hibiscus variegated (Guddal)	100	each	481.5	48150.00
23	Supplying and stacking good earth at site of work.	93.6	cum	299.50	28033.20
24	Carriage of earth / rubbish material including all lead & Lif	366.86	cum	245.95	90229.22
	TOTAL				7131875.12

Terms and Condition :-

- 1. सभी प्रकार के कर (टैक्स) संवेदक द्वारा ही वहन किये जायेगें।
- 2. कार्य स्थल पर श्रमिक व सामग्री की सुरक्षा की जिम्मेवारी संवेदक की होगी।

- 3. जी.सारणी में वर्णित कार्यों के अतिरिक्त व अधिक कार्य संवेदक द्वारा दी गई दरों के आधार पर करवाये जा सकेंगे।
- 4.कार्य स्थल पर कार्य संम्बंधित सूचनाएं दर्शाने वाला बोर्ड संवेदक को स्वयं के स्तर पर लगाना
- 5.टकण त्रुटी की अवस्था में सम्बन्धित रेट मान्य होगी।
- 6. कार्य करने से पुर्व एवं कार्य करने के पश्चात कार्य स्थल की फोटो/विडियोग्राफी सीडी आवश्यक रूप से कार्यालय में जमा कराने होंगें।
- 7. दोष निवारण अवधि नियमानुसार रहेगी ।
- दरें 4 माह तक मान्य रहेगी
- 9 सशर्त निविदा स्वीकार नहीं होगी ।
- 10 निष्पादन सुरक्षा राशि 10 प्रतिशत मय अनुबन्ध के जमा कराना होगा ।

EXECUTIVE ENGINEER
NAGAR NIGAM, JODHPUR.

I/We hereby agree to do the above work @ _____ Above/below the "G" Schedule

OFFICE OF THE NAGAR NIGAM, JODHPUR SOUTH G-SCHEDULE

	 - 1	11-
N		٧c

Date

Sr No.

Last Date of Sale :-

Earnest Money : Rs.

Date of Receipt :-

CR No. Dated.

Copy issued to M/s

Name of work:- Development work at various park situated in Zone 2 of Nagar Nigam South,

	ltem Iodhpur		Unit	Date in De	
S.No.		Qty.	Unit	Rate in Rs.	Amount
1	Earth work in excavation in foundation, trenches etc. including dressing of sides and ramming of bottoms, including getting out the excavated material, refilling after laying pipe/ foundation and disposal of surplus excavated material at a lead upto 50m suitable site as per direction of Engineer for following depths, below natural ground / Road top level.In all types soils/ saturated soil such as moorum, sand, sandy silt,clay, black cotton soil, kankar, etc.Depth upto 1.5 m	800.00	cum	210.50	168400
2	Earth work in excavation for roadway, including trimming bottom and side slopes in accordance with requirement of line, grades and cross sections, including disposal of surplus material with all lift and lead upto 1000 metre as per MoRT&H specification clause 301.In all type of soil	550.00	cum	214.50	117975
Ĭ	Providing and laying in position cement concrete of specified grade excluding the cost of centring and shuttering - All work upto plinth level :1:4:8 (1 Cement : 4 fine/ coarse sand : 8 graded stone aggregate 40 mm nominal size).	550.00	cum	4340.00	2387000
4	Random rubble masonry with hard stone in foundation and plinth :25.1.1 Cement mortar 1:6 (1 cement : 6 coarse sand)	530.00	CUM	4245.00	2249850
5	Extra for random rubble masonry with hard stone in superstructure above plinth level and upto two stories.	140.00	cum	5135.00	718900
6	Cement concrete flooring 1:2:4 (1 cement : 2 coarse sand : 4 graded 20mm nominal size stone aggregate) finished with a floating coat of neat cement including cement slurry, but excluding the cost of nosing of steps etc. complete.75mm thick	1130.00	sqm	721.00	814730
	Pointing on stone work with cement mortar 1:3 (1 cement : 3 fine sand) : Raised and cut pointing	1000.00	sqm	380.00	380000
	Cement plastering including T&P, scaffolding, material and complete abpour, including cost of water, curing, racking of joints etc. with 20 nm cement plaster of mix: 1:4 (1 cement: 4 fine/ coarse sand)	1350.00	sqm	283.50	382725
	Finishing walls with water proofing cement paint of required shadeew work (Two or more coats applied @ 3.84 kg/10 sqm).	2000.00	sqm	85.40	170800
10 S	Steel work welded in built up sections/ framed work including cutting, poisting, fixing in position and applying a priming coat of approved teel primer using structural steel etc. as required. In gratings, rames, guard bar, ladder, railings, brackets, gates and similar works.	7016.00	kg	117.50	824380
11 P	ainting with synthetic enamel paint of approved brand and nanufacture to give an even shade : Two or more coats on new work	1400.00	sqm	97.50	136500
in re or the control of the control	roviding and fixing of 60mm thick precast cement concrete aterlocking paver block casted with rubber moulds in approved effective colour and design having minimun compressive strength f300 kg/ sq cm. The CC paving blocks be laid on average 50mm blick bed of coarse sand and the joint is to be filled with fine and Laying procedure on compacted sub-base as defined. Complete job is to be executed as per the instruction of Engineer acharge. Therates to be inclusive of all lead & Lifts etc. complete as erspecifications.	2900.00	sqm	737.00	2137300
P m ar gr 13 40	roviding and fixing precast cement concrete M-20 grade (Using sechanical Concrete Mixer) kerb stone top and bottom width 115 and 165 mm respectively, 250 mm high on 150 mm thick PCC M-10 grade foundation as per design, including fixing at site as per clause 08 of MoRT&H Specification including all material, labour, achinery, lighting, guarding and maintenance of diversion.	3850,00	metre	312.50	1203125

14	Supplying, erecting and fixing in position specified precast RCC bench made of RCC grade M-30 consisting of 2 Nos. "L" shaped base support of thickness 100 mm back height 1000mm, front height 450 mm, base width 420mm and 5 Nos. RCC planks of size of 1500x100 x 50 mm and 1 Nos RCC planks of 150x200x50mm including joining all parts with galvanised nuts and bolts of suitable size. All bolts to be sealed after assembly with nice finish and appearance and level complete in all respect as per direction of engineer in charge. Every bench should have a manufacture's logo of appropriate size Engraved at suitable place.	55.00	nos	8500.00	467500
15	Grassing with 'Doobs' grass including watering and maintenance of the lawn for 30 days or more till the grass forms a thick lawn free from weeds and fit for moving including supplying good earth if needed. In rows 15 cm apart in either direction	9000	sqm	34.5	310500
16	Edging with 2nd class bricks, laid dry lengthwise, including excavation, refilling, consolidation, with a hand packing and spreading nearly surplus earth within a lead of 50 metres.	155	metre	34.2	5301
17	Filling mixture of earth and sludge farm-yard manure in the desired proportion in trenches, flooding with water and levelling (cost of supplying earth and sludge or farm yard manure and labour for mixing not included in this rate)	9075.00	sqm	15.5	140662.5
18	Planting of trees by the road side (Avenue trees) in 0.60 m dia holes, 1 m deep dug in the ground, mixing the soil with decayed farm yard/sludge manure, planting the saplings, backfilling the trench, watering, fixing the tree guard and maintaining the plants for one year.	160	Each	1618	258880
19	Supplying and stacking good earth at site of work. Note: 1) Loading, unloading and carriage to be paid extra as per actual lead. 2) Earth measured in stacks will be reduced by 20% foe payment	2500.00	cum	299.5	748750
20	Loading and unloading of stone boulder / stone aggregates / sand / canker / moorum by mechanical means.	2000.00	cum	75. <mark>4</mark>	150800
21	Planting permanent hedges including digging of trenches, 60 cm wide and 45 cm deep, refilling the excavated earth mixed with farmyard manure, supplied at the rate of 4.65 cum per 100 metres and supplying and planting hedge plants at 30 cm apart.	200	metre	348	69600
22	Maintenance of Hedge for one year	200	metre	290.5	58100
	Providing sand stone slab for roofing and laying them in cement mortar 1: 4 (1 cement: 4 coarse sand) over wooden karries or R.C.C. battens (Karries and battens to be paid separately) including pointing the ceiling joints with cement mortar 1:3 (1 cement: 3 fine sand) complete: White sand stone slab: 40 to 50 mm thick	330.60	sqm	895.00	295887
24	Providing and fixing angle iron frame 25 x 25 x 3mm for ventilators fixed with 24 gauge square mesh of 14 gauge stainless steel wire including 10 mm square bars at interval of 100 mm welded to frame with metal beading of 20 x 3mm complete in all respect as per technical specifications and drawings as per technical specification and as per direction of Engineer.	7.79	sqm	92.50	720.58
25	Providing and fixing 1mm thick M.S. sheet door with frame of 40x40x6mm angle iron and 3mm M.S. gusset plates at the junctions and corners, all necessary fittings complete, including applying a priming coat of approved steel primer.	61.56	sqm	3695.00	227464.2
26 r	Providing and fixing T-iron frames for doors, windows and ventilators of mild steel Tee-sections, joints mitred and welded with 15x3 mm lugs 10cm long embedded in cement concrete blocks 15x10x10 cm of 1:3:6 (1 cement : 3 coarse sand : 6 graded stone aggregate 20 mm nominal size) or with wooden plugs and screws or with dash fastener or rawl plugs and screws or with fixing clips or with bolts and nuts as require including fixing of necessary butt hinges and screws and applying a priming coat of approved steel primer.	1900.00	kg	88.40	167960
27 b	Distempering with oil bound washable distemper of approved brandand manufacture to give an even shade New work (two or more coats) over and including priming coat withcement primer.	8000.00	sqm	125.00	1000000

28	Providing, lowering, laying in trenches, aligning, fixing in position and jointing socketed rubber gasket type ISI marked uPVC pipes of Class III (6 Kg/sqcm) suitable for potable water with rubber ring joints (as per IS 4985-2000) of following outer dia with all accessories (excluding specials) complete including all material, labour, hydraulic testing and commissioning as per Technical Specifications and as per direction of Engineer. Note: E/w to be measured and paid separately, 110 mm dia		metre	300.00	120000
29	160 mm dia	390.00	metre	617.00	240630
30	Brick work with modular bricks of class designation 75 in foundation and plinth in: Cement Mortar 1:6 (1 cement : 6 coarse sand).	25.65	cum	4435.00	113757.75
31	Providing and fixing water closet squatting pan (Indian type W.C. pan) with 100mm sand cast Iron P or S trap, 10 litre low level white P.V.C. flushing cistern with manually controlled device (handle lever) conforming to IS: 7231, with all fittings and fixtures complete including cutting and making good the walls and floors wherever required: White Vitreous china Orissa pattern W.C. pan of size 580x440mm with integral type foot rests.	38.00	each	4775.00	181450
32	Providing and fixing white vitreous china flat back or wall corner type lipped front urinal basin of 430x260x350mm and 340x410x265mm sizes respectively with automatic flushing cistern with standard flush pipe and C.P. brass spreaders with brass unions and G.I clamps complete, including painting of fittings and brackets, cutting and making good the walls and floors wherever required: One urinal basin with 5 litre white P.V.C. automatic flushing cistern.	38.00	each	4505.00	171190
33	Providing and fixing wash basin with C.I. brackets, 15 mm C.P. brass pillar taps,32 mm C.P. brass waste of standard pattern, including painting of fittings and brackets, cutting and making good the walls wherever require: White Vitreous China Angle back wash basin size 400x400 mm with single 15 mm C.P. brass pillar tap.	38.00	each	1988.00	75544
34	Kota stone slab flooring 25mm thick over 20 mm (average) thick base laid over and jointed with grey cement slurry mixed with pigment to match the shade of the slab including rubbing and polishing complete with base of cement mortar 1 : 4 (1 cement : 4 coarse sand) :Area of each slab 900 to 2000 sqcm	142.50	sqm	1299.00	185107.5
34	Providing and fixing 1st quality MAT finished ceramic tile size 300x300mm confirming to IS: 13755 and IS: 15622 colour such as white, grey, ivory, fume red brown, light green, light blue and other light shades in floors, steps, pillars etc. laid on a bed of neat cement slurry finished with flush pointing in the white cement mixed with pigment to match the shade of the tile complete (including the cost of cement mortar bed 1:4).	798.00	Sqm	814.00	649572
35	Providing and fixing Chlorinated Polyvinyl Chloride (CPVC) pipes, having thermal stability for hot & cold water supply including all CPVC plain & brass threaded fittings i/c fixing the pipe with clamps at 1.00 m spacing. This includes jointing of pipes & fittings with one step CPVC solvent cement and testing of joints complete as per direction of Engineer in Charge. Internal work - Exposed on wall				
а	a) 15 mm nominal outer dia .Pipes.	440.00	Mtr	224.00	98560
	b) 25 mm nominal outer dia .Pipes.	360.00	Mtr	347.00	124920
36	Making connection of G.I. distribution branch with G.I. main of following sizes by providing and fixing tee, including cutting and threading the pipe etc. complete: 25 to 40 mm nominal bore	19.00	Nos	572.00	10868
37	Providing and fixing gun metal gate valve with C.I. wheel of approved	19.00	Nos	551.00	10469
38	quality (screwed end): 25 mm nominal bore Providing and placing on terrace (at all floor levels) polyethylene water storage tank ISI: 12701 marked with cover and suitable locking arrangement and making necessary holes for inlet, outlet and overflow pipes but without fittings and the base support for tank	18800.00	Ltr	8.80	165440
39	Providing and fixing C.P. brass bib cock of approved quality conforming to IS:8931 15 mm nominal bore.	95.00	Nos	473.50	44982.5
40	Providing and fixing C.P. brass long nose bib cock of approved quality conforming to IS standards and weighing not less than 810 gms. 15 mm nominal bore.	82.00	Nos	666.00	54612

	1	A STATE OF THE STA			
41	Constructing brick masonry road gully chamber 50x45x60 cm with bricks of class designation 75 in cement mortar 1:4 (1 cement : 4 coarse sand) including 500x450 mm precast R.C.C. horizontal grating with frame complete as per standard design : With bricks	19.00	Nos	4555.00	83315
42	Providing and fixing ball valve (brass) of approved quality, High or low pressure, with plastic floats complete: 15 mm nominal bore	38.00	Nos	316.50	12027
43	Carriage of Materials by mechanical transport including loading, unloading and stacking :: Earth 5 km	2480.00	СПМ	245.95	609956
44	Dismantling of existing structures like culverts, bridges, retaining walls, CC road and other structure comprising of masonry, cement concrete, wood work, steel work, including T&P and scaffolding wherever necessary, sorting the dismantled material, disposal of unserviceable material and stacking the serviceable material with all lifts and lead of 50 metres as directed by Engineer.				
44.1	Lime Concrete, cement concrete grade M-10 (1:5:10) and below (Sewer)	143.70	Cum	365	52450.5
44.2	Cement Concrete Grade M-15 and above and PCC blocks. (Sewer)	111.00	Cum	620	68820
45	Providing and laying un-reinforced, dowel jointed, plain cement concrete mix With Concrete Mixer & vibrator pavement over aprepared sub base with 43 grade cement, coarse and fine aggregate conforming to IS: 383, maximum size of coarse aggregate not exceeding 25 mm, mixed as per approved mix design, laid, spread, compacted and finished in a continuous operation including provision of contraction, expansion, construction and longitudinal joints, joint filler, separation membrane, sealant primer, joint sealant, debonding strip, admixtures (if required) as approved, curing compound, finishing to lines and grades complete as per drawing and as per clause 602, 112 of MoRT&H specification including all material, labour, machinery, lighting, guarding and maintenance of diversion. PCC M-20	60.00	Cum	5550.00	333000
	1	Oraci.	-		19000481.53

Terms and Condition :-

- 1. सभी प्रकार के कर (टैक्स) संवेदक द्वारा ही वहन किये जायेगें।
- 2. कार्य स्थल पर श्रमिक व सामग्री की सुरक्षा की जिम्मेवारी संवेदक की होगी।
- 3.जी.सारणी में वर्णित कार्यों के अतिरिक्त व अधिक कार्य संवेदक द्वारा दी गई दरों के आधार पर करवाये जा सकेंगे।
- 4.कार्य स्थल पर कार्य संम्बंधित सूचनाएं दर्शाने वाला बोर्ड संवेदक को स्वयं के स्तर पर लगाना होगा।
- ठंकण त्रुटी की अवस्था में सम्बन्धित रेट मान्य होगी।

्रिकार्य करने से पुर्व एवं कार्य करने के पश्चात कार्य स्थल की फोटो/विडियोग्रा<mark>फी सीडी आवश्य</mark>क रूप से कार्यालय में जमा कराने होंगें।

- 7. दोष निवारण अवधि नियमानुसार रहेगी ।
- 8. दरें 4 माह तक मान्य रहेगी
- 9 सशर्त निविदा रवीकार नहीं होगी ।

SITE OF THE SUPERINTENDING ENGINEER SITE OF THE NAME O

I/We hereby agree to do the above work @ _____ Above/below the "G" Schedule.



NAGAR NIGAM JODHPUR (ZONE SOUTH)

Date

NI 109 1011 APW 11 1018 2018

Name of Work - अधिशाबी अभियता प्रथम के अधिन पार्कों का विकास / मरम्मत / रखरखाव कार्य ।

S.	Particular's	Qty.	Unit	Rate	Amount
1	Earth work in excavation in foundation, trenches etc. including dressing of sides and ramming of bottoms, including geiting out the excavated material, refilling after laying pipe/ foundation and disposal of surplus excavated material at a lead upto 50m suitable site as per direction of Engineer for following depths, below natural ground / Road top level. Depth upto 1.5 m.	72.5	cum	164	11896
2	Providing and laying lean cement concrete 1:4-8 in Sub-base over a prepared sub-grade with coarse and fine aggregate conforming to IS: 383, the size of coarse aggregate not exceeding 25 mm, aggregate cement ratio not to exceed 15:1, aggregate gradation after blending to be as per table 600-1, cement content not to be less than 150 kg/ cum, optimum moisture content to be determined during trial length construction, concrete strength not to be less than 10 Mpa at 7 days, mixed in concrete mixer, laid manually, compacted with surface vibrator, finishing and curing complete as per clause 601. 112 of MoRTSH specification including all material, labour, machinery, lighting, guarding and maintenance of diversion.	18.278	Cum	2775	50721
3	Providing and fixing of 60mm thick precast cement concrete interlocking paver block casted with rubber moulds in approved reflective colour and design having minimum compressive strength of 300 kg/ sq cm. The CC paving blocks be laid on average 50mm thick bed of coarse sand and the joint is to be filled with fine sand. Laying procedure on compacted sub-base as defined. Complete job is to be executed as per the instruction of Engineer incharge. The rates to be inclusive of all lead & Lifts etc. complete as per specifications	130	sqm	737	95816
4	Providing and fixing precast cement concrete M-20 grade (Using mechanical Concrete Mixer) kerb stone top and bottom width 115 and 165 mm respectively, 250 mm high on 150 mm thick PCC M-10 grade foundation as per design, including fixing at site as per clause 408 of MoRT&H Specification including all material, labour, machinery, lighting, guarding and maintenance of diversion.	130.0	metre	312.5	40625
5	Random rubble masonry with hard stone in foundation and plinth: Cement mortar 1:6 (1 cement: 6 coarse sand)	166.97	cum	4245	708775
6	Extra for coursed rubble masonry with hard stone (first or second sort) in superstructure above	30.875	cum	889 agn	27448
7	Extra for random cabble masonry with hard stone in superstructure above plinth level and upto	91.2	cum	890	81168
3	Add extra for rock facing using Jodhpur white sand stone with porper projection and chiesel dressing of edges of stone 2 line dressing for building corners, jambs including uniform joints.	65	Sqm	233	15145
	Cement plastering including T&P, scaffolding, material and complete labpour, including cost of water, curing, racking of joints etc. with 20 mm cement plaster of mix: 1:4 (1 cement: 4 fine/coarse sand) (for tank)	32.15	sqm	204.5	6575
	Supplying and fixing rough dressed stone sills, dassa, coping, cornices sriwan, string courses etc. in cement mortar 1:4 including pointing with admixture of pigment matching with the stone shade :100 mm thick.	142.2	sqm	1575	223965
1	Cement concrete flooring 1:2:4 (1 cement : 2 coarse sand : 4 graded 20mm nominal size stone aggregate) finished with a floating coat of neat cement including cement slurry, but excluding the	14	sqm	721	10094
2	cost of nosing of steps etc. complete.75mm thick Pointing on stone work with cement mortar 1:3 (1 cement : 3 fine sand) : Raised and cut pointing	178.75	sqm	380	67925
3	Finishing walls with water proofing cement paint of required shade: New work (Two or more coats applied @ 3.84 kg/10 sqm).	2097.50	sqm	85.40	179127
4	Supplying and stacking good earth at site of work. Note: 1) Loading, unloading and carriage to be paid extra as per actual lead. 2) Earth measured in stacks will be reduced by 20% foe payment	39	cum	299.50	11681
5	Carnage of excavated earth upto 5 km	39	Cum	245.95	9592
5	Supply and fixing Jodhpur sand stone Machine cut Dash, Coping sill, lintel fixed in cement sand mortar 1:4. (A) 15 cm (6") thick	29.25	sqm	2436.00	71253
	Steel work welded in built up sections/ framed work including cutting, hoisting, fixing in position and applying a priming coat of approved steel primer using structural steel etc. as required. In gratings, frames, guard bar, ladder, railings, brackets, gates and similar works. (gate & Railing)	650	kg	117.5	76375
	Painting with synthetic enamel paint of approved brand and manufacture to give an even shade : Two or more coats on new work	15	sqm	97.5	1463
9	Providing & Fixing of ISI marked (IS: 15778 - 2007) Rigid CPVC drain water piping 6 kg/cm2 with fittings like elbow, soket. Tee etc & support with MS hanger on ceiling or recessed in wall with chasing & plastering with 6 mm thick closed cell elastomeric nitrile rubber insulation complete in all respect. All as per pre approved by Engineer in charge. For additional technical parameters of products/ work , refer Annexure "A" attached with this BSR. 25 mm dia	70	mtr	229	16030

SAY					
-	TOTAL			2.00.10	2743616
27	Carriage of excavated earth upto 5 km	72.5	Cum	245.95	17831
26	Grassing with 'Doobs' grass including watering and maintenance of the lawn for 30 days or more till the grass forms a thick lawn free from weeds and fit for moving including supplying good earth if needed. In rows 15 cm apart in either direction	2600	sqm	34.50	89700
25	Supply and fixing Jodhpur sand stone Machine cut Dash, Coping sill, lintel fixed in cement sand mortar 1:4. 9 cm (3.5") thick (as per for Footpath)	85.5	sgm	1734.00	148257
24	Pointing on stone work with cement mortar 1:3 (1 cement : 3 fine sand): Flush/ Ruled pointing (Deendayai Park)	600	sqm	205	123000
23	Cement concrete flooring 1.2.4 (1 cement - 2 coarse sand - 4 graded 20mm nominal size stone aggregate) finished with a floating coat of neat cement including cement slurry, but excluding the cost of nosing of steps etc. complete 40mm thick (Deendaya) Park)	450		384.5	173025
22	Fine dressed stone flooring over 20 mm (average) thick hase of cement mortar 1:4 (Icement : 4 coarse sand) with joints finished flush. White Sand stone size not less than 1350 Cm2, 40MM (Deendayal Park)	412.5	sqmi	1160	479500
24	Grassing with Doobs grass including watering and maintenance of the lawn for 30 days or more till the grass forms a thick lawn free from weeds and fit for moving including supplying good earth if needed. In rows 15 cm apart in either direction	65	enpa	34,50	2245
20-	Providing installation, testing and commissioning of Brass ball valves (PN 16) duly ISI marked confirming to IS 9890-1981 complete with flanges Nins, Bolts, washers, gaskers etc. of following sizes as required complete in all respect. Appropriate Test Eertificate/report of product/accessories from OEM shall be submitted. All as per pre approved by Engineer in charge. For additional technical parameters of products/ work inter Annexure. All attached with this BSR 25 mm dia.		each	675	5400

erms and Condition :-

- र सभी प्रकार के कर (टैक्स) संवेदक द्वारा ही वहन किये जायेगें।
- 2 कार्य स्थल पर अमिक व सामग्री की सुख्ता की जिम्मेवारी संवेदक की होगी।
- 3 जी सारणी में वर्जित कार्यों के अतिरिक्त व अधिक कार्य संवेदक द्वारा दी गई दरों के आधार पर करवाये जा सकेंगे।
- ८ कार्य स्थल पर कार्य संम्बधित सूचनाए दर्शाने वाला बोर्ड संवेदक को स्वय के स्तर पर लगाना होगा।
- इटकण बुटी की अवस्था में सम्बन्धित रेंट मान्य होगी।
- ६ कार्य करने से पुर्व एवं कार्य करने के पश्चात कार्य स्थल की फोटो/विडियांग्राफी सीडी आवश्यक रूप से कार्यालय में जमा कराने
- १ दौष निवारण अवधि नियमानुसार रहेगी ।
- यरे + माह तक मान्य रहेगी
- संद्यतं निविदा स्वीकार नहीं होगी ।

@www

EXECUTIVE ENGINEER
NAGAR NIGAM, JODHPUR.

I/We hereby agree to do the above work @ _____ Above/below the "G" Schedule.